



PREGÃO ELETRÔNICO nº 0687/2023

Autorização de fornecimento vinculada à ata de registro de preços e ao edital de pregão eletrônico nº 0687/2023

Autorização de fornecimento nº 0172/2024

SGPE: 4153/2024		EMPENHO: 974/2024		Endereço: Av. Getulio vargas 180S, Sala 01				
Fornecedor: Supera Blocos Licitações Ltda				Bairro: Centro		CEP: 89.805-001		
CNPJ: 26.749.211/0001-15				Município: Chapecó		UF: SC	Telefone: (49) 99954-4333	
Banco do Brasil (001)		Agência: 3004-X	Conta: 31848-5	E-mail: helenon.faria@gmail.com				
Lote/Item	Descrição	Detalhamento	Unidade	Prazo de entrega	Prazo de pagamento	Quantidade	Preço unitário	Preço total
01/02	Talhadeira sextavada 12", em aço, com empunhadura em material resistente e flexível (Marca/Modelo: SPARTA MOD 187605)	339030.42	Peça	30 dias	30 dias	5	R\$ 72,44	R\$ 362,20
01/05	Rebitadeira manual de 4 bicos. 1 bico de 2,4mm, 2 bicos de 3,2mm, 1 bico de 4,0mm e 1 chave. Material do corpo rebitador: aço estampado. Comprimento total do rebitador de 260,0mm. Altura 110,0mm. Diâmetro máximo de rebite: 4,0mm. Indicado para rebites de alumínio (Marca/Modelo: NOVE54)	339030.42	Peça	30 dias	30 dias	2	R\$ 61,71	R\$ 123,42
01/09	Alicate de pressão 10" com mordente triangular. Mordentes forjados em aço cromo vanádio. Corpo formado por chapas conformadas. Acabamento cromado. Abertura regulável. Alavanca para destravar. Possui mordentes com perfil triangular. Tamanho: 10". (Marca/Modelo: CONEX PRO)	339030.42	Peça	30 dias	30 dias	1	R\$ 91,72	R\$ 91,72
01/10	Alicate universal, forjado em aço cromo vanádio. Cabeça e articulação polidas. Têmpera total no corpo. Têmpera por indução no gume de corte. Din iso 5746. Isolação elétrica de 1.000v c. A. Produto em conformidade com a nbr9699 e nr10. Tamanho: 8". (Marca/Modelo: VONDER MOD CRV 1000V)	339030.42	Peça	30 dias	30 dias	2	R\$ 95,33	R\$ 190,66
							TOTAL (R\$):	R\$ 768,00
ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE:		Unidade Orçamentária	Sub-ação	Natureza	Fonte	Valor		
Fundação Universidade do Estado de SC UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001		450022	11038	339030	1.500.100.000	R\$ 768,00		

Local da Entrega: Av. Lourival Cesário Pereira, s/n, Nova Esperança - Balneário Camboriú/SC, CEP 88336-275. Das 13h às 18h, de segunda a sexta-feira.

Fiscal da AF: **Caroline Ap. Carraschi da Silva** – contato: (47) 3398-6487 – almoxarifado.cesfi@udesc.br

Vigência da AF: da data de sua assinatura até o encerramento dos créditos orçamentários do ano de sua emissão.

ATENÇÃO:

- 1) Frete – CIF;
- 2) Para efeitos de pagamento, apresentar: nota fiscal; CND do estado de Santa Catarina e do estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;
- 3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução desta A.F. estarão sujeitas às sanções previstas;
- 4) São partes integrantes desta autorização de fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação **PE 0687/2023**, seus anexos, a ata de registro de preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Balneário Camboriú, na data de sua assinatura digital

Oséias Alves Pessoa
Diretor Geral UDESC Balneário Camboriú



Assinaturas do documento



Código para verificação: **YG1658RI**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



OSEIAS ALVES PESSOA (CPF: 920.XXX.989-XX) em 23/02/2024 às 10:21:32

Emitido por: "AC VALID RFB v5", emitido em 30/05/2023 - 16:25:50 e válido até 30/05/2026 - 16:25:50.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDQxNTNfNDE1NV8yMDI0X1IHMTY1OFJJ> ou o site

<https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00004153/2024** e o código **YG1658RI** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.